

JT Bolig ApS

Randersvej 44
Hammershøj
8830 Tjele

CVR-nr. 41236388

Årsrapport

01-01-2021 - 31-12-2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-07-2022

Jørgen Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

JT Bolig ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JT Bolig ApS Randersvej 44 Hammershøj 8830 Tjele
CVR-nr.	41236388
Stiftelsesdato	11-03-2020
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Brian Thomassen, Direktør Jørgen Thomassen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse og besiddelse af ejendomme med henblik på udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 196.636, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 11.376.894, og en egenkapital på kr. 217.189.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		409.149	-12.509
Driftsresultat		409.149	-12.509
Finansielle omkostninger		-157.068	-25.243
Resultat før skat		252.081	-37.752
Skat af årets resultat		-55.445	8.305
Årets resultat		196.636	-29.447
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		196.636	-29.447
		196.636	-29.447

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.500	0
Investeringsejendomme		11.297.781	3.482.656
Materielle anlægsaktiver		11.367.281	3.482.656
Anlægsaktiver		11.367.281	3.482.656
Udskudte skatteaktiver		0	8.305
Tilgodehavender		0	8.305
Likvide beholdninger		9.613	73.726
Omsætningsaktiver		9.613	82.031
Aktiver		11.376.894	3.564.687

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		167.189	-29.447
Egenkapital		217.189	20.553
Hensættelser til udskudt skat		3.822	0
Hensatte forpligtelser		3.822	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.585.987	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.585.987	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		97.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder		8.178.778	3.443.334
Selskabsskat		43.318	0
Deposita		240.800	96.800
Kortfristede gældsforpligtelser		8.569.896	3.544.134
Gældsforpligtelser		11.155.883	3.544.134
Passiver		11.376.894	3.564.687
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2021	40.000	10.000	-29.447	20.553
Årets resultat			196.636	196.636
Egenkapital 31-12-2021	40.000	10.000	167.189	217.189

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.585.987</u>	<u>97.000</u>	<u>2.200.000</u>
	2.585.987	97.000	2.200.000

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst realkreditpantebreve for 2.856.000 kr. i ejdommene Randersvej 26A, 26B og 26C
